
 

PORTARIA N.o69/2017. 

  de 1 de Março de 2017. 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de Agente Municipal da 

CDHU.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1.o NOMEAR a Sra. FABIANA RODRIGUES 

MOREIRA CHOMA, servidora pública municipal portadora do RG nº 26.298.173-7 

SSP/SP e CPF/MF 228.031.558-00, para exercer a função de Agente Municipal da 

CDHU – Companhia Desenvolvimento Habitacional e Urbano, do Município de 

Florínea.. 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de 

02/01/2017. 

Art. 3.º- Revogam-se em especial a Portaria nº 36/2015. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 01, de Março do ano de 2017. 

 

 

Paulo Eduardo Pinto  

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

Eliseu Malaquias 

Secretário Municipal de Administração 


